PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2 от 14.09.2011
ЗАСЕДЕНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Рассмотрение документов муниципальных служащих департамента жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района предоставивших сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2010 год .
РЕШИЛИ:

Рекомендовать исполняющему обязанности директора департамента жилищно-коммунального комплекса Н.Я. Таргоний применить к    муниципальным служащим дисциплинарное взыскание   в виде замечания.